
ZARZĄDZENIE Nr 20.2024  

PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera w celu realizacji planowanego 
projektu dla Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Skierniewicach, 
składanego w trybie konkursu w naborze projektów współfinansowanych 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-2027 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-
2027 (Dz. U. z 2022 roku poz.1079 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Ogłaszam otwarty nabór partnera w celu realizacji planowanego projektu dla Szkoły 
Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Skierniewicach, składanego w trybie 
konkursu w naborze projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 z  Priorytetu 8. Fundusze 
Europejskie dla Edukacji i Kadr w Łódzkiem, Działania FELD.08.07 Kształcenie ogólne, 
określonego w Regulaminie Wyboru Projektów w sposób konkurencyjny, Numer naboru: 
FELD.08.07-IZ.00-001/23. 

§ 2. 

1. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularz zgłoszeniowy dla partnera projektu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Wzór karty oceny do otwartego naboru partnera stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ogłoszenie, które stanowi załącznik do zarządzenia, będzie zamieszczone w Biuletynie 

Informacji Publicznej pod adresem www.bip.um.skierniewice.pl oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Skierniewice www.skierniewice.eu  

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 
Eugeniusz Góraj 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 

 


